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Komunikat rezultatów zawiera:  

 

1. Rezultaty konkurencji Strzelba CZĘŚĆ DOKŁADNA 

2. Rezultaty konkurencji  TOR IPSC Strzelba 

  

  

  

Zawody przeprowadzono według regulaminu organizatora. 

 

 

W zawodach wzięło udział 70 zawodników.  

 

BRAK ZAWODNIKÓW Z DYSKWALIFIKACJĄ.  

 

Protestów nie wniesiono.  

 

Komunikat zawiera 9 ponumerowanych stron. 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Strzelba Gun Club, które odbyły się w 

dniu 23.04.2023 roku w Bielsku-Białej zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów, a wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 
Sędzia Główny (Range Master)                                                       Przewodniczący Jury RTS           

Tomasz Kucharski                                                                          Stefan Rogoziński 

Obserwator ŚZSS  

Zdzisława Rymska 
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JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja NAZWISKO i Imię  

Obserwator ŚZSS: Rymska Zdzisława 

RANGE MASTER (Sędzia Główny) Kucharski Tomasz 

MATCH DIRECTOR  

(Kierownik Zawodów) 

Grzegorz Babicz 

CHIEF STATS OFFICER 

(Przewodniczący Komisji RTS) 

Rogoziński Stefan 

 

 

 

Sędziowie na torach: 

 

Kucharski Tomasz 1583/I/ 

Puzoń Robert pomoc 

Papaj Piotr pomoc 
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WYNIKI 

STRZELBA CZĘŚĆ DOKŁADNA 

 
Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 23.04.2023 

Strzelba Część dokładna STANDARD Manual 

Miejsce Nazwisko i Imię Hit Factor      

1 Przybyła Paweł 4,0541      

2 Bojdys Przemysław 3,7255      

3 Talarek Justyna 3,6443      

4 Kos Adam 3,3967      

5 Herczyński Michał 3,2630      

6 Cios Tomasz 3,1532      

7 Habrzyk Mateusz 3,0750      

8 Malko Łukasz 3,0216      

9 Fijak Michał 2,7414      

10 Kruczek Krzysztof 2,5223      

11 Grzybowski Krzysztof 2,2678      

12 Byrdziak Dawid 2,1852      

13 Kumor Mateusz 1,9718      

14 Jodłowiec Jarosław  1,6198      

15 Węgrzyn Bartosz 1,5799      

16 Powałowski Patryk 1,5432      

17 Molin Gustaw 1,3971      

18 Adamczyk Michał 1,2480      

19 Anczakowski Grzegorz 1,1137      

20 Glet Przemysław 0,9077      

21 Domagała Tomasz 0,8333      

22 Baścik Bogusław 0,8290      

23 Białecki Maciej 0,6606      

24 Ficoń Jędrzej 0,6061      

25 Bandurov Alexey 0,0000      

26 Hoare Adam 0,0000      

27 Jarco Krzysztof 0,0000      

28 Jasiewicz Magdalena 0,0000      

29 Kret Maja 0,0000      

30 Kuzmenko Volodymyr 0,0000      

31 Molin Jerzy 0,0000      

32 Molin Paweł 0,0000      

33 Steczek Rafał 0,0000      

34 Wojcieszek Tomasz 0,0000      

Przewodniczący Jury RTS 

Stefan Rogoziński 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 23.04.2023  

Strzelba Część dokładna STANDARD 

       

Miejsce Nazwisko i Imię Hit Factor     

1 Wheat Jonathan 6,7847     

2 Babicz Grzegorz 4,5952     

3 Kublin Michał 4,5098     

4 Jurkowski Marcin 4,4681     

5 Wróbel Dagmara 3,7528     

6 Gabzdyl Maciej 3,7234     

7 Kwak Karol 3,4908     

8 Grzybowski Patryk 3,2486     

9 Magrowski Dominik 3,0120     

10 Garus Bartłomiej 2,7982     

11 Kil Jacek 2,3810     

12 Wróbel Marek 2,3679     

13 Janicki Arkadiusz 2,2831     

14 Grzybowski Jarosław 1,7361     

15 Tomiczek Janusz 0,9132     

16 Babicz Franciszek 0,0000     

16 Adamiec Wojciech 0,0000     

18 Bożek Marcin 0,0000     

19 Byra Zbigniew 0,0000     

20 Dyrda Mariusz 0,0000     

21 Gocyła Przemysław 0,0000     

22 Hańderek Sebastian 0,0000     

23 Kublin Wojciech 0,0000     

24 Mazur Rafał 0,0000     

25 Owczarz Patryk 0,0000     

26 Papaj Piotr 0,0000     

27 Sobuń Marcin 0,0000     

28 Śliwiak Marcin 0,0000     

29 Wilczyński Ryszard 0,0000     

30 Wisz Sławomir 0,0000     

31 Wróbel Jakub 0,0000     

32 Zielecki Grzegorz 0,0000     

 

Przewodniczący Jury RTS 

Stefan Rogoziński 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 23.04.2023 

Strzelba Część dokładna  OPEN 

       

Miejsce Nazwisko i Imię Hit Factor     

1 Adamczyk Łukasz 5,8824     

2 Bury Mariusz 0,0000     

3 Szczotka Wojciech 0,0000     

4 Wiatrak Maciej 0,0000     

 

 

 

 

Przewodniczący Jury RTS 

Stefan Rogoziński 
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WYNIKI 

STRZELBA TOR IPSC 

 
Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 23.04.2023  

Strzelba TOR IPS STANDARD Manual 

Miejsce Nazwisko i Imię Hit Factor     

1 Habrzyk Mateusz 5,9524     

2 Kos Adam 5,3996     

3 Herczyński Michał 4,8828     

4 Talarek Justyna 4,8544     

5 Malko Łukasz 4,5126     

6 Przybyła Paweł 4,4563     

7 Ficoń Jędrzej 4,0584     

8 Jodłowiec Jarosław  3,8880     

9 Domagała Tomasz 3,7764     

10 Bojdys Przemysław 3,7538     

11 Adamczyk Michał 3,3693     

12 Kumor Mateusz 3,2425     

13 Molin Gustaw 3,1904     

14 Baścik Bogusław 3,1368     

15 Węgrzyn Bartosz 3,0979     

16 Anczakowski Grzegorz 2,9308     

17 Cios Tomasz 2,8969     

18 Powałowski Patryk 2,8703     

19 Molin Paweł 2,8217     

20 Glet Przemysław 2,5304     

21 Fijak Michał 2,4655     

22 Jasiewicz Magdalena 2,3652     

23 Wojcieszek Tomasz 1,3175     

24 Byrdziak Dawid 0,9794     

25 Grzybowski Krzysztof 0,8285     

26 Białecki Maciej 0,6826     

27 Bandurov Alexey 0,3740     

28 Hoare Adam 0,0000     

29 Jarco Krzysztof 0,0000     

30 Kret Maja 0,0000     

31 Kruczek Krzysztof 0,0000     

32 Kuzmenko Volodymyr 0,0000     

33 Molin Jerzy 0,0000     

34 Steczek Rafał 0,0000     

Przewodniczący Jury RTS 

Stefan Rogoziński 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 23.04.2023 

Strzelba TOR IPS STANDARD 

       

Miejsce Nazwisko i Imię Hit Factor     

1 Kil Jacek 6,9061     

2 Janicki Arkadiusz 6,5789     

3 ex aequo Grzybowski Patryk 6,5104     

3 ex aequo Wheat Jonathan 6,5104     

4 Wróbel Jakub 6,2189     

5 Magrowski Dominik 5,7471     

6 Garus Bartłomiej 5,5928     

7 Babicz Grzegorz 5,4585     

8 Kwak Karol 4,8356     

9 Tomiczek Janusz 4,4014     

10 Grzybowski Jarosław 4,2373     

11 Wróbel Marek 4,0453     

12 Adamiec Wojciech 3,9809     

13 Gabzdyl Maciej 3,9746     

14 Wróbel Dagmara 3,4341     

15 Jurkowski Marcin 1,6903     

16 Wilczyński Ryszard 0,8010     

17 Dyrda Mariusz 0,6485     

18 Babicz Franciszek 0,0000     

19 Bożek Marcin 0,0000     

20 Byra Zbigniew 0,0000     

21 Gocyła Przemysław 0,0000     

22 Hańderek Sebastian 0,0000     

23 Kublin Michał 0,0000     

24 Kublin Wojciech 0,0000     

25 Mazur Rafał 0,0000     

26 Owczarz Patryk 0,0000     

27 Papaj Piotr 0,0000     

28 Sobuń Marcin 0,0000     

29 Śliwiak Marcin 0,0000     

30 Wisz Sławomir 0,0000     

31 Zielecki Grzegorz 0,0000     

 

Przewodniczący Jury RTS 

Stefan Rogoziński 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 23.04.2023 

 Strzelba TOR IPS OPEN 

       

Miejsce Nazwisko i Imię Hit Factor     

1 Adamczyk Łukasz 9,0909     

2 Bury Mariusz 4,7259     

3 Szczotka Wojciech 3,7037     

4 Wiatrak Maciej 0,0000     

 

Przewodniczący Jury RTS 

Stefan Rogoziński 

 


